2、根据评估公司出具的评估结果，确定被征收房屋交易总价为16505240元。 其中合法房屋评估价

值9666259元，装修139415元;无证房屋评估价值5863595元，装修357465元;附属物评估价值478506

元。

3、根据评估公司出具的评估结果，确定构筑物、机器设备搬迁费、苗木迁移费合计为10000427元。

第三条 其他补助及奖励

若尖峰陶瓷在约定时间内完成评估、签约、腾空等行为，金义管理中心将支付尖峰陶瓷其他补助及

奖励合计19533383元。

第四条 价款总额及支付方式

1.本协议款项金额总计大写人民币:壹亿壹仟陆佰贰拾万柒仟柒佰零玖元整（116207709元）。以上

款项从签约之日起15个工作日内以银行转账方式支付总补偿款的70%，即 81345396元。 乙方按期腾空

被征收房屋，经验收合格之日起10个工作日内以银行转账方式支付剩余30%的补偿款，即34862313元。

2.如乙方未按本协议约定的期限完成评估、签约、腾空等行为，本协议第四条约定的相应奖励取消。

如甲方未按本协议约定时间支付应付款项的，按未付总金额的每天万分之五向乙方支付滞纳金。

另，因本次征收涉及承租方，公司还将另行与承租方洽谈搬迁事宜。

六、处置资产目的和对公司的影响